

最终分项报价表

国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘
镇泵站10kV基建变配电线路建设项目 工程

投 标 总 价



投 标 人：



2025年4月22日

投标总价

招 标 人： 许昌市建安区公路事业发展中心

工 程 名 称： 国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电路建设
项目

投 标 总 价 (小写)： 673,119.73

(大写)： 陆拾柒万叁仟壹佰壹拾玖元柒角叁分

投 标 人： _____



法定代表人 _____

或其授权人： _____

李东洋 李东洋
(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 2025年4月22日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站 标段：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站10kV基建变配申线路建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	589089.82	
1.1	新建计量柜	982.5	
1.2	新建电杆	39415.97	
1.3	线路部分	452314.08	
1.4	落地计量柜基础	14492.57	
1.5	电缆井	81884.7	
2	措施项目	16594.92	
2.1	其中：安全文明施工费	12195.67	
2.2	其他措施费（费率类）	4399.25	
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	11856.3	—
4.1	定额规费	11856.3	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	617541.04	
6	增值税	55578.69	—
7	含税工程造价合计	673119.73	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	673,119.73	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站 标段：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站10kV基建变配申线路建设项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		新建计量柜					982.5	
1	030402017001	高压成套配电柜	1.名称:落地计量柜 安装费 2.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	台	1	982.5	982.5	
		分部小计					982.5	
		新建电杆					39415.97	
1	010101002001	挖一般土方	1.名称:新建电缆垂 础土方 2.规格:送电图纸 3.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	m ³	5.76	5.29	30.47	
2	030410001003	电杆组立	1.名称:电杆组立 2.型号:普通砼杆 3.规格:Φ190X2000 4.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	根	1	1837.93	1837.93	
3	030410001004	电杆组立	1.名称:电杆组立 2.型号:普通砼杆 3.规格:Φ190X10000 4.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	根	1	1643.72	1643.72	
4	030410004002	杆上设备	1.名称:高压跌落式 熔断器 2.规格:RW12- 12/100A 3.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	组	1	535.17	535.17	
5	030410004006	杆上设备	1.名称:避雷器 2.规格:HY5WS-17/50 3.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	组	1	1200.6	1200.6	
6	030401001001	油浸电力变压器	1.名称:变压器 2.规格:S13-M- 250kVA 3.其他:完成本项目 所需的其他全部工作 内容	台	1	23884.34	23884.34	
本页小计							30114.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站 标段：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站10kV基建变配申线路建设项目 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合 价	暂估价	
7	030410004007	杆上设备	1.名称:低压综合配电箱 2.规格:见图纸 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	台	1	2418.18	2418.18		
8	030410004008	杆上设备	1.名称:10kV高压开关安装费 2.规格:GW-12/630A-5kA 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	组	1	718.17	718.17		
9	030410004009	杆上设备	1.名称:避雷器安装费 2.规格:HY5WS-17/50 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	组	1	596.3	596.3		
10	030410004010	杆上设备	1.名称:接地故障指示仪 2.规格:详见图纸 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	组	1	543.05	543.05		
11	030410003002	导线架设	1.名称:10kV架空电缆 2.规格:ZRYJLV22-8.7/15KV-3X240 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	km	0.012	122851.66	1474.22		
12	030408006003	电力电缆头	1.名称:10kV户外电缆头 2.规格:配ZRYJLV22-8.7/15KV-3X240,冷缩铝 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	个	1	506.81	506.81		
本页小计								6256.73	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站 标段：国道107许昌城区段至漯河市改建工程张潘镇泵站10kV基建变配线路建设项目 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中
						综合单价	合 价	暂估价
13	030408003001	电缆保护管	1.名称:热镀锌钢管 2.规格:Φ100×3000 3.其他:完成本项所需的其他全部工作内容	根	1	198.91	198.91	
14	030410003003	导线架设	1.名称:10kV架空绝缘线 2.规格:JKLYJ-10-70 3.其他:完成本项所需的其他全部工作内容	km	0.012	4686.67	56.24	
15	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线 2.型号:扁钢 3.规格:-40*4 4.其他:完成本项所需的其他全部工作内容	m	12	36.83	441.96	
16	030409001001	接地极	1.名称:接地极 2.型号:角钢 3.规格:∠50x5, L=2500mm 4.其他:完成本项所需的其他全部工作内容	根	8	90.14	721.12	
17	040807003001	接地装置调试	1.名称:接地装置调试 2.其他:完成本项所需的其他全部工作内容	系统	2	1304.39	2608.78	
		分部小计					39415.97	
		线路部分					452314.08	
1	030408001001	电力电缆	1.名称:10kV架空电缆 2.规格:ZRYJLV22-8.7/15KV-3X240 3.敷设方式:顶管敷设 4.其他:完成本项所需的其他全部工作内容	m	1218	143.96	175343.28	
本页小计							179370.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站 标段：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配线路建设项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		其中	
						综合单价	合 价	暂估价	
2	030408006001	电力电缆头	1.名称:10kV户外电缆头 2.规格:配ZRYJLV22-8.7/15KV-3X240, 冷缩铝 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	个	1	506.81	506.81		
3	030408006002	电力电缆头	1.名称:10kV户内中间接头 2.规格:配ZFJLV22-8.7/15KV-3X46, 加装保护盒 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	个	2	84.12	168.24		
4	030408001002	电力电缆	1.名称:铜芯电力电缆 2.规格:ZRYJV22-0.6/1-4*300+1*150 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	m	8	1159.9	9279.2		
5	030408006004	电力电缆头	1.名称:0.4kV电缆终端头 2.规格:ZRYJV22-0.6/1-4*300+1*150 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	个	2	760.63	1521.26		
6	040501012001	顶管	1.名称:10kV电缆顶管 2.规格:1位 MPP-150, 壁厚8mm 3.其他:完成本项目所需的其他全部工作内容	m	1160	226.3	262508		
7	080904020001	系统调试	1.名称:10kV输电线路整套启动调试	系统	1	1467.29	1467.29		
		分部小计					452314.08		
		落地计量柜基础					14492.57		
本页小计								276970.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电线路建设项目 标段：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电线路建设项目

项目编码		项目名称		计量单位	台	工程量	1					
030410004007		杆上设备										
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-11-305	配电设备安装 配电箱	台	1	294.27	37.76	63.52	90.29	294.27	37.76	63.52	90.29	
人工单价				小计					294.27	37.76	63.52	90.29
134.99元/工日				未计价材料费					1932.34			
清单项目综合单价				2418.18								
材料费		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
低压综合配电箱				台	1	1932.34	1932.34					
其他材料费						-	37.76	-				
材料费小计						-	1970.12	-				
明												
细												



注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电线路建设项目 标段：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电线路建设项目

项目编码		项目名称		计量单位	个	工程数量	1	
030408006003		电力电缆头						
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				管理费和利润
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-284	电力电缆终端头制作安装 10kV 室外热(冷)缩式铝芯电力电缆 电缆截面≤240mm ²	个	1	317.43	85.34		93.6	
人工单价				317.43	85.34		93.6	
小计				317.43	85.34		93.6	
140.58元/工日				未计价材料费				10.44
清单项目综合单价				506.81				
材料费								
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
户外热缩式电缆终端头 截面≤240mm ²		套	1.02	10.24	10.44			
其他材料费					85.34			
材料费小计					95.79			
注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。								
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。								



综合单价分析表

工程名称: 国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电线路建设项目 标段: 国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变配电线路建设项目

项目编码		项目名称		计量单位	个	工程数量	1	
030408006001		电力电缆头						
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				管理费和利润
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-9-284	电力电缆终端头制作安装 10kV 室外热(冷)缩式铝芯电力电缆 电缆截面≤240mm ²	个	1	317.43	85.34		93.6	
人工单价				317.43	85.34		93.6	
小计				317.43	85.34		93.6	
140.58元/工日				未计价材料费				10.44
清单项目综合单价				506.81				
材料费								
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
户外热缩式电缆终端头 截面≤240mm ²		套	1.02	10.24	10.44			
其他材料费					85.34			
材料费小计					95.79			
注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。								

综合单价分析表

工程名称：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变电站配电网线路建设项目 标段：国道107许昌城区段至漯河界改建工程张潘镇泵站10kV基建变电站配电网线路建设项目

项目编码		项目名称		计量单位	个	工程数量	
030408006004		电力电缆头				2	
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			管理费和利润
				人工费	材料费	机械费	
4-9-279 *1.15	电力电缆终端头制作安装 10kV 室内热(冷)缩式铜芯电力电缆 电缆截面≤400mm ² 实际芯数(4S):5	个	1	264.38	349.94		78.11
人工单价				264.38	349.94		78.11
小计				264.38	349.94		78.11
140.61元/工日							68.2
清单项目综合单价							
未计价材料费							760.63
材料费	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	户内热缩式电缆终端头 截面≤400mm ²	个	02	66.86	68.2	-	
	其他材料费			-	349.94	-	
	材料费小计			-	418.13	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

